



Warszawa, 10.02.2015

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 54715/80/15

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawy materiałów sanitarnych” WZP – 80/15/05/AG

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. , poz. 907 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi oraz dokonanych zmianach treści SIWZ:

Pytanie 1:

proszę o wskazanie producentów poniższych produktów z ogłoszenia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawy materiałów sanitarnych” (Numer sprawy: WZP-80/15/05/AG):

65	Trójniki PP redukcyjny śr.40x20x20mm
66	Trójniki PP redukcyjny śr.40x25x20mm
67	Trójniki PP redukcyjny śr.40x32x20mm
118	Półsrubunek z GZ 16x3/4 mosiężny
130	Rozdzielacz PP /4 odejścia/ 32/4x20
131	Rozdzielacz PP /4 odejścia/ 40/4x20
146	Redukcja PP 20/16
147	Redukcja PP 25/16
154	Redukcja PP 50/25
155	Redukcja PP 50/32
156	Redukcja PP 50/40
157	Redukcja PP 63/32
158	Redukcja PP 63/40
159	Redukcja PP 75/40
160	Redukcja PP 63/50
161	Redukcja PP 75/50
162	Redukcja PP 75/63
178	Kolano 90° z GW wieszakowe /montowane na ścianie/ 20x 3/4
182	Kolano 90° z GZ wieszakowe /montowane na ścianie/ 25x 1/2
183	Kolano 90° z GZ wieszakowe /montowane na ścianie/ 20x 3/4
214	Listwa przypodłogowa maskująca rury o wym 41,5 x 96 x 4000mm z częścią górną i dolną kanału w kolorze drewnopodobnym (np.buk)
215	Łącznik do listew przypodłogowych maskujących
216	Narożnik wewnętrzny do listew przypodłogowych maskujących
217	Narożnik zewnętrzny do listew przypodłogowych maskujących
218	Zaślepka do listew przypodłogowych maskujących
219	Uchwyt do listew przypodłogowych maskujących

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 6038608, faks: (022) 603 76 42

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 29 ust. 3 ustawy przedmiot zamówienia nie można opisywać poprzez wskazanie pochodzenia tj, podania nazwy producenta.

Pytanie nr 2 :

Bardzo proszę o więcej informacji na temat poz.214-219 (listwy przypodłogowe i narożniki).

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający informuje, że asortyment wskazany w pozycjach 214-219 w załączniku nr 2 A do SIWZ stanowi „system listew osłonowych”.

Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ poprzez:

1) modyfikację załącznik nr 2 A w pozycjach:

L.p.	Asortyment	zmiana
65	Trójniki PP redukcyjny śr.40x20x20mm	Trójniki PP redukcyjny śr. 40x25x40
66	Trójniki PP redukcyjny śr.40x25x20mm	Trójniki PP redukcyjny śr. 40x25x40
67	Trójniki PP redukcyjny śr.40x32x20mm	Trójniki PP redukcyjny śr. 40x32x40
118	Półśrubunek z GZ 16x3/4 mosiężny	Asortyment zostaje wykreślony
130	Rozdzielacz PP /4 odejścia/ 32/4x20	Asortyment zostaje wykreślony
146	Redukcja PP 20/16	Asortyment zostaje wykreślony
147	Redukcja PP 25/16	Asortyment zostaje wykreślony
154	Redukcja PP 50/25	Asortyment zostaje wykreślony
159	Redukcja PP 75/40	Asortyment zostaje wykreślony
178	Kolano 90° z GW wieszakowe /montowane na ścianie/ 20x 3/4	Asortyment zostaje wykreślony
182	Kolano 90° z GW wieszakowe /montowane na ścianie/ 25x 1/2	Asortyment zostaje wykreślony
183	Kolano 90° z GW wieszakowe /montowane na ścianie/ 20x 3/4	Asortyment zostaje wykreślony

Asortyment z pozycji: 131, 155, 156, 158, 160, 161, 162, 214, 215, 216, 217, 218, 219 jest nadal produkowany, wobec czego zapisy SIWZ w ww. pozycjach pozostają bez zmian.

- 2) zapisu Rozdz. XII pkt 2, który otrzymuje brzmienie: „**Termin składania ofert upływa w dniu 16.02.2015r. godz. 12:00**”;
- 3) zapisu Rozdz. XIII pkt 1, który otrzymuje brzmienie: „**Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 16.02.2015r. godz. 13:00w siedzibie Zamawiającego – Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa**”.

Zmianę i odpowiedzi do SIWZ należy traktować wiążąco dla Stron.

Załącznik:

Poprawiony załącznik nr 2A do SIWZ

Opr: Alicja Wielęgowska-Niepostyn (226036543) *lw*

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
Halina ZONKO
kom. Halina ZONKO